

Pré Avença - 4654		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.001531/2024-49	Recebimento:	16/01/2024
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido	Optante pelo Simples?	
38.063.368/0001-71	HOLDING CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (HOLDING CONSTRUCOES E CABLING)	NÃO	
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	27/08/2024	00100.200399/2023-01	
FGTS (CRF)	25/04/2024	00100.200399/2023-01	
Trabalhista (CNDT)	28/09/2024	00100.200399/2023-01	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	11/06/2024	00100.200399/2023-01	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
96	15/04/2024	30/04/2024	00100.063181/2024-32
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 711,18		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 711,18		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 102,27	0,74	R\$ 75,68
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 45,09	1,48	R\$ 66,73
SF-00008 Demolição de fechamento ou parede em	R\$ 7,16	2,10	R\$ 15,04
SF-00032 Remoção de luminária	R\$ 6,13	8,00	R\$ 49,04
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 20,18	0,57	R\$ 11,50
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 20,39	8,50	R\$ 173,32
SF-00096 Aplicação de fundo selador base água	R\$ 4,85	1,10	R\$ 5,34
SF-00099 Massa corrida	R\$ 17,78	1,10	R\$ 19,56
SF-00229 Caixa 4 x 4" de embutir para alvenaria	R\$ 14,82	1,00	R\$ 14,82
SF-00273 Instalação de luminária reaproveitada	R\$ 35,02	8,00	R\$ 280,16
OBSERVAÇÕES			

Pré Avença - 4654		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.001531/2024-49	Recebimento:	16/01/2024

Brasília, 16 de Abril de 2024

Clayton Ferreira de Lira

Gestor do Contrato